

Отчет о финансовых результатах форма N 2 - страхование на 4 2021 год

Страховщик	"NEW LIFE SUG'URTA KOMPANIYASI" AKSIYADORLIK JAMIYATI	Коды
Отрасль	Страхование	25175999
Организационно-правовая форма	по ОКПО	153
Форма собственности	по ОКОНХ	144
Министерства, ведомства и другие	Частная	79994
Идентификационный номер налогоплательщика	по СООГУ	302954662
Территория	ИНН	1726273
Адрес	ТОШКЕНТ ШАХАР МИРОБОД тумани	15.02.2022
Единица измерения, тыс. сум.	Amir Temur shoh ko'chasi, 47-uy	Дата высылки
	Дата получения	Срок представления
		15.02.2022

Наименование показателей	Код стр.	За соответствующий период прошлого года		За отчетный период	
		доходы (прибыль)	расходы (убытки)	доходы (прибыль)	расходы (убытки)
1	2	3	4	5	6
Доходы от оказания страховых услуг (стр. 011 - 012 + 013 + /-014+/-015 + /-016 + /-017 + /-018 + 019), в том числе:	010	97 315 331,30	x	246 097 227,29	x
Страховые премии по прямому страхованию и со страхованию (в части доли страховщика, установленной в договоре страхования)	011	86 413 545,55	x	274 360 625,98	x
Страховые премии по договорам, переданным в перестрахование	012	x		x	4 920,52
Страховые премии по договорам, принятым в перестрахование	013		x		x
Результат изменения резерва незаработанной премии, скорректированный на долю перестраховщиков в резерве незаработанной премии	014		631 551,54	56 879,38	
Результат изменения резерва заявленных, но не урегулированных убытков, скорректированный на долю перестраховщиков в резерве заявленных, но не урегулированных убытков	015	31 816,77	0,00		5 617,93
Результат изменения резерва произошедших, но не заявленных убытков, скорректированный на долю перестраховщиков в резерве произошедших, но не заявленных убытков	016		106 705,15	5 243,51	43 914,67
Результат изменения резервов по страхованию жизни, скорректированный на долю перестраховщиков в резервах по страхованию жизни	017	11 608 225,67			28 271 068,46
Результат изменения других технических резервов, скорректированный на долю перестраховщиков в соответствующих резервах	018				
Другие доходы от оказания страховых услуг	019		x		x
Доходы от оказания услуг посредника	020		x		x
Доходы по возмещениям доли убытков по перестрахованию	030		x		x
Доходы по комиссиям вознаграждениям, тантьемам и сборам по перестрахованию	040		x		
Доходы от оказания услуг сюрвейера и аджастера	050		x		
Чистая выручка от оказания страховых услуг (стр. 010 + 020 + 030 + 040 + 050)	060	97 315 331,30	x	246 097 227,29	x
Себестоимость оказанных страховых услуг	070	x	88 860 656,03	x	241 434 513,36
Валовая прибыль (убыток) от оказания страховых услуг (стр. 060 - 070)	080	8 454 675,27	0,00	4 662 713,93	0,00
Расходы периода, всего (стр. 100 + 110 + 120 + 130), в том числе:	090	x	9 019 429,08	x	14 107 193,08
Расходы по реализации	100	x		x	
Административные расходы	110	x	8 626 808,40	x	12 946 077,58
Прочие операционные расходы	120	x	392 620,68	x	1 161 115,50
Расходы отчетного периода, исключаемые из налогооблагаемой базы в будущем	130	x		x	
Прочие доходы от основной деятельности	140	281 278,90	x	4 721 914,03	x
Прибыль (убыток) от основной деятельности (стр. 080 - 090 + 140)	150	0,00	283 474,91	0,00	4 722 565,12
Доходы от финансовой деятельности, всего (стр. 170 + 180 + 190 + 200 + 210), в том числе:	160	454 854,75	x	8 847 571,40	x
Доходы в виде дивидендов	170		x	2 963 421,45	x
Доходы в виде процентов	180	338 917,17	x	5 872 988,69	x
Доходы от долгосрочной аренды (лизинга)	190		x		x
Доходы от валютных курсовых разниц	200	115 937,58	x	11 161,26	x
Прочие доходы от финансовой деятельности	210		x		x
Расходы по финансовой деятельности, всего (стр. 230 + 240 + 250 + 260), в том числе:	220	x	12 526,13	x	4 007 829,48
Расходы в виде процентов	230	x	0,00	x	4 002 452,89
Расходы в виде процентов по долгосрочной аренде (лизингу)	240	x		x	
Убытки от валютных курсовых разниц	250	x	9 501,39	x	5 376,59
Прочие расходы по финансовой деятельности	260	x	3 024,74	x	
Прибыль (убыток) от общезаявительной деятельности (стр. 150 + 160 - 220)	270	158 853,71	0,00	117 176,80	0,00
Чрезвычайные прибыли и убытки	280				
Прибыль (убыток) до уплаты налога на прибыль (стр. 270 + /-280)	290	158 853,71	0,00	117 176,80	0,00
Налог на прибыль	300	x	86 161,32	x	
Прочие налоги и другие обязательные платежи от прибыли	310	x		x	
Чистая прибыль (убыток) отчетного периода (стр. 290 - 300 - 310)	320	72 692,39	0,00	117 176,80	0,00

Руководитель  
ALIMOVA DILBAR ODILOVNA

Главный бухгалтер  
KOMARDINA MARINA NIKOLAYEVNA



## Справка о платежах в бюджет

Наименование показателей	Код стр.	Причитается по расчету за отчетный период	Фактически внесено из причитающихся по расчету за отчетный период
1	2	3	4
Налог на прибыль юридических лиц	330	913 559,90	968 855,00
Налог на доходы физических лиц	340	384 661,30	514 671,50
в том числе: отчисления на индивидуальные накопительные пенсионные счета граждан	341	2 535,70	2 740,50
Налог на благоустройство и развитие социальной инфраструктуры	350	145 031,00	145 064,90
Налог на добавленную стоимость	360	21 826 573,60	11 859 006,80
Акцизный налог	370	0,00	0,00
Налог за пользование недрами	380	0,00	0,00
Налог за пользование водными ресурсами	390	401,30	751,30
Налог на имущество юридических лиц	400	715 740,90	2 036 127,10
Земельный налог с юридических лиц	410	41 855,46	51 852,50
Единый налоговый платеж	420	0,00	0,00
Единый земельный налог	430	0,00	0,00
Фиксированный налог	440	0,00	0,00
Прочие налоги	450	54,50	125,50
Обязательные отчисления в Республиканский дорожный фонд	460		
Обязательные отчисления во внебюджетный Пенсионный фонд	470		
Обязательные отчисления во внебюджетный Фонд школьного образования	480		
Единый социальный платеж	490	870 289,10	903 590,20
Импортные таможенные пошлины	500		
Местные обязательные платежи	510		
Финансовые санкции за просроченные платежи в бюджет	520		
<b>Всего сумма платежей в бюджет (стр. с 330 по 520 кроме стр. 341)</b>	<b>530</b>	<b>24 898 167,06</b>	<b>16 480 044,80</b>

Руководитель

ALIMOVA DILBAR ODILOVNA

Главный бухгалтер

KOMARDINA MARINA NIKOLAYEVNA

